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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu – 13.07.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 13 Temmuz 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş, Türk Dil Kurumunun 84'üncü kuruluş yıl dönümü dolayısıyla mesaj 

yayımladı. 

Türkeş, "Bir ülkede insanları bir arada tutan unsurların başında dil gelir. Türk dili de hem coğrafi 

yaygınlığı hem de konuşan nüfus sayısı bakımından, dünyada yaşayan en büyük ve zengin dillerden 

biridir." ifadelerini kullandı. 

-*-- 

İçişleri Bakanı Efkan Ala, Suriyeli sığınmacıların Türk vatandaşlığına alınması ile ilgili konuştu.  

Ala, "Suriyeli misafirlerden eğitim, sağlık hizmeti ve sosyal hizmet sunabilecek olanlarını Türk 

vatandaşlığına daha hızlı bir şekilde alacağız." dedi. 

-*-- 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, ormanları daha etkin korumak amacıyla insansız gözetleme kulelerini 

devreye soktu. 

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Bu sistemle orman yangınlarının başlangıç anını tespit 

edeceğiz. Böylece yangının yayılış yönü canlı olarak izlenebilecek. Erken ikazla birlikte, yöneticilerin 

anlık doğru bilgilere ulaşması sağlanacak."  ifadelerini kullandı.  

-*-- 

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, yıl sonuna kadar 10 bin Suriyeli mülteciyi ülkeye kabul edeceklerini 

söyledi.  

Ayrıca Kerry, “ABD eğitim, sağlık ve gıda ihtiyaçları için 439 milyon dolar bağışlayacak." dedi. 

-*-- 

İtalya’nın güneyindeki Puglia bölgesinde iki banliyö treninin çarpışması sonucu 25 kişi hayatını kaybetti. 

Ölü sayısının artmasından endişe ediliyor.  

-*-- 

Bursa Büyükşehir Belediyesince düzenlenen Uluslararası Bursa Altın Karagöz Halk Dansları 

Yarışması'nda, birincilik ödülünü Türkmenistan ekibi kazandı.  

Yarışmada ikinciliği Gürcistan, üçüncülüğü ise Şili elde etti. Ülkelerin dansları ve kültürlerini tanıttığı 

etkinliğe sanatseverler de ilgi gösterdi. 

-*-- 
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Yunan yazar Yannis Yanellis'in romanından uyarlanan "İsmail ve Roza" filminin çekimleri İstanbul'da 

başladı. 

Türk-Yunan ortak yapımı olan film, iki ülke halkına dostluk mesajı vermeyi hedefliyor. İstanbul'da 

başlayan filmin çekimleri İzmir, Atina ve Midilli Adası’nda devam edecek. 

-*--ve spor 

UEFA Şampiyonlar Ligi ikinci ön eleme turu oynanan 10 karşılaşmayla başladı. Günün en büyük 

sürprizine İskoçya'nın ünlü takımı Celtic'i 1-0 mağlup eden Cebelitarık temsilcisi Lincoln imza attı. 

Şampiyonlar Ligi’ne Beşiktaş direkt olarak, Fenerbahçe ise üçüncü ön eleme turunda katılacak. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 


